
Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 
 

  

*MDCRX01I7QM1* 
 

 
 
 

 Č. j./Sp. zn./Typ 
MD-4566/2024-910/14 
MD/4566/2024/910 
      
 

Vyřizuje/Útvar/Telefon 
Mgr. Filip Danko, 910 
+420 2251 31451 
 

Datum 
Praha 
19.07.2024 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Věc:  Územní řízení ve věci záměru označeného jako „D6 Karlovy Vary - Olšová Vrata“ – 
vyrozumění o možnosti seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí 

 
Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor legislativní a právní, stavební úřad a krajský 

živnostenský úřad, (dále jen „krajský úřad“) rozhodnutím č. j. KK/595/LP/23-30 ze dne 16.10.2023 
(dále jen „územní rozhodnutí“) k žádosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, nyní Ředitelství silnic 
a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha, o změnu původního územního rozhodnutí 
Magistrátu města Karlovy Vary č. j. SÚ/11580/07/Dr-328.3 ze dne 09.07.2008, které ji podalo dne 
08.12.2022, rozhodl o změně tohoto původního územního rozhodnutí. 

Vzhledem k datu podání žádosti je rozhodným zněním zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací 
(liniový zákon), znění účinné do 31.12.2023 (čl. II bod 2. zákona č. 465/2023 Sb.). 

Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury, (dále také „ministerstvo“) v řízení o odvoláních 
účastníků řízení: 

− Mgr. Zbyšek Kholl, bytem Andělská Hora 172, 364 71 Andělská Hora 

− Farma Kolová s. r. o., se sídlem Libušina 527/36, 360 01 Karlovy Vary 

− STATEK HROUDA s. r. o., se sídlem tamtéž, 

zastoupených JUDr. Vítem Kučerou, MBA, ev. č. ČAK 16957, Obrovského 2407, 141 00 Praha, 
proti územnímu rozhodnutí opatřilo následující nové podklady pro vydání rozhodnutí: 

− přezkumná závazná stanoviska podle § 149 odst. 7 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) 

o odboru životního prostředí a zemědělství krajského úřadu č. j. KK/1938/ZZ/24-4 ze 
dne 19.06.2024 (kácení na území obce Andělská Hora, mimo CHKO) 

o odboru životního prostředí a zemědělství krajského úřadu č. j. KK/821/ZZ/24-2 ze 
dne 29.02.2024 (vodoprávní souhlas) 

o odboru životního prostředí a zemědělství krajského úřadu č. j. KK/892/ZZ/24-4 ze 
dne 05.03.2024 (významné krajinné prvky, krajinný ráz, odlesnění) 

o Ministerstva zemědělství č. j. MZE-20349/2024-16211 ze dne 10.04.2024 (dotčení 
lesa) 



MD-4566/2024-910/14 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

o Agentury ochrany přírody a krajiny, Regionálního pracoviště Správa CHKO 
Slavkovský les č. j. SR/0077/SL/2024 - 8 ze dne 21.06.2024 (kácení na území obce 
Andělská Hora, v CHKO) 

− vyjádření: 

o Ministerstva zemědělství č. j. MZE-47755/2024-13112 ze dne 17.06.2024 
(k ekologickému hospodaření na sousedních pozemcích). 

Ministerstvo dává účastníkům řízení možnost se s těmito podklady pro vydání rozhodnutí 
seznámit před vydáním rozhodnutí ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu a vyjádřit se k nim ve 
lhůtě do sedmi dnů ode dne doručení této písemnosti (při doručování veřejnou vyhláškou se 
považuje písemnost za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce ministerstva, až 
tento den je rozhodný pro běh určené lhůty). 

Do spisu je možné nahlédnout nejlépe po předchozí domluvě (e-mail: filip.danko@mdcr.cz 
nebo telefonicky, vizte výše v záhlaví); všechny nové podklady ministerstvo nicméně zveřejňuje 
společně s touto výzvou. 

 
 
 
 
Ing. Petr Vůjtěch 
ředitel 
Odbor infrastruktury 
 
v z. Ing. Jakub Michálek 
zástupce ředitele 
 
Přílohy: dle textu 
 
 

Tato písemnost včetně příloh musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úředních deskách 
Ministerstva dopravy, Magistrátu města Karlovy Vary a Obecního úřadu Andělská Hora a také 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnit ji způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 

Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Ministerstva dopravy, tj. právní účinky má 
doručení veřejnou vyhláškou na úřední desce Ministerstva dopravy. 

 

 

Vyvěšeno dne:                         Sejmuto dne: 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 

Jednotlivě prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky žadatele a obcím, na 
jejichž území má být záměr uskutečněn: 

1. DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava, IDDS: 
953zkzj (zastupující Ředitelství silnic a dálnic s. p.) 

mailto:filip.danko@mdcr.cz


MD-4566/2024-910/14 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 3 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

2. statutární město Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary, IDDS: a89bwi8 

3. obec Andělská Hora, č. p. 18, 364 71 Andělská Hora, IDDS: tjtb453 

Veřejnou vyhláškou: 

K vyvěšení na úřední desce – se žádostí o bezodkladné vyvěšení na úřední desce včetně 
zveřejnění umožňujícího dálkový přístup, a to po dobu nejméně 15 dnů a dále o vrácení této 
písemnosti ministerstvu s vyznačením data vyvěšení a sejmutí. 

4. Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary, IDDS: a89bwi8 

5. Obecní úřad Andělská Hora, č. p. 18, 364 71 Andělská Hora, IDDS: tjtb453 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (duplicitně nejsou uvedeni ti, jimž 
se doručuje jednotlivě): 

6. Azirovič Abdulbari, T. G. Masaryka 2023/10, 36001 Karlovy Vary 

7. Bouda Jan, Lad. Koubka 419/10, 36005 Karlovy Vary 

8. C+R Projekt spol. s r. o., Počernická 257, 25073 Radonice 

9. CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, 19000 Praha 

10. ČEPRO, a. s., Dělnická 213/12, 17000 Praha 

11. Český myslivecký svaz OV, 36001 Karlovy Vary, IČ 00432563 (pozemek parc. č. 3156 
v k. ú. Karlovy Vary) 

12. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 40502 Děčín 

13. ČR – Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 36006 Karlovy Vary 

14. ČR – Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 

15. Dopravní podnik Karlovy Vary, a. s., Sportovní 656/1, 36001 Karlovy Vary 

16. Dufek Jiří Ing., Olšová Vrata 198, 36001 Karlovy Vary 

17. Farma Kolová s. r. o., Libušina 527/36, 36001 Karlovy Vary 

18. Filip Petr, Ke Golfu 139, Olšová Vrata, 36001 Karlovy Vary 

19. Frýbortová Nikola, Zvoncovitá 1967/15, 15500 Praha 

20. GOLF RESORT Karlovy Vary a. s., Pražská 219, 36001 Karlovy Vary 

21. Hoshchuk Olena, Vídeňská 817, 14000 Praha 

22. Chlebovits Jan, Zátiší 18, 36263 Dalovice 

23. Chudoba Roman, V třešňovce 223/4, 19000 Praha 

24. Chudobová Jitka, Konečná 903/2, 36005 Karlovy Vary 

25. IMPULS INVESTMENT, spol. s r. o., Teplárenská 56/19, 36004 Karlovy Vary 

26. InterCora, spol. s r. o., Lochotínská 1108/18, 30100 Plzeň 

27. Jirák Kamil, Mírová 524, 35733 Loket 

28. Jirkovská Marie, Mattoniho nábřeží 288/27, 36001 Karlovy Vary 

29. Kalendová Kristýna, Na Měkovině 772, 28002 Kolín 

30. Karasová Eva Ing., Sedlečko 60, 36272 Šemnice 

31. Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 36006 Karlovy Vary (správa majetku ve vlastnictví kraje 
pro: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Chebská 
282, 35601 Sokolov) 

32. Kholl Zbyšek Mgr., č. p. 172, 36471 Andělská Hora 



MD-4566/2024-910/14 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 4 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

33. Klich Ladislav, Ke Golfu 120, Olšová Vrata, 36001 Karlovy Vary 

34. Klich Václav, Jana Opletala 884/2, 36010 Karlovy Vary 

35. Knushi Enver, Západní 1134/5, 36001 Karlovy Vary 

36. Kroftová Michaela, Mattoniho nábřeží 318/23, 36001 Karlovy Vary 

37. Leasing České spořitelny, a. s., Budějovická 1912/64b, 14000 Praha 

38. Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové 

39. Lettenmayerová Lucia Mgr., Pod Havránkou 656/10a, 17100 Praha 

40. Michalčínová Zuzana, Mládežnická 877/4, 36005 Karlovy Vary 

41. Michelfeitová Judita Ing., Mezi školami 2471/10, 15800 Praha 

42. MOL Česká republika, s. r. o., Purkyňova 2121/3, 11000 Praha 

43. Nevšímal Jan, Ke Golfu 212, Olšová Vrata, 36001 Karlovy Vary 

44. Nevšímalová Hana, Ke Golfu 252, Olšová Vrata, 36001 Karlovy Vary 

45. NLC a. s., Jateční 862/32, Východní Předměstí, 30100 Plzeň 

46. Orlova Olga Anatoljevna, Ryspek Batyra 6A/2, Taraz, Kazachstán 

47. Ott Vojtěch, Mattoniho nábřeží 318/23, 36001 Karlovy Vary 

48. Ottová Jana, Mattoniho nábřeží 318/23, 36001 Karlovy Vary 

49. Pekárek Zdenka, Kotterner Strasse 30, Kempten, Spolková republika Německo 

50. Pelc Jiří, Rumunská 29/22, 36001 Karlovy Vary 

51. Peňás Martin, Lidická 469/55, 36001 Karlovy Vary 

52. Pernetová Marcela, Stará Louka 332/54, 36001 Karlovy Vary 

53. Peterka Lukáš Ing., Na Výsluní 245/8, 36263 Dalovice (neznámí oprávnění ze zástavního 
práva k pozemkům parc. č. 882, 889, 890/2 a 892 v k. ú. Olšová Vrata) 

54. Peterka Lukáš, Všeborovická 12/1, 36263 Dalovice 

55. Piškaninová Lucie Mgr., Vidlák 721, 19800 Praha 

56. Pöschlová Lada MUDr., Čelechovická 1090, 27101 Nové Strašecí 

57. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 43003 Chomutov 

58. Projekční společnost obchodních center, v. o. s., Lochotínská 1108/18, 30100 Plzeň 

59. Sichermann Eugen, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy Vary 

60. Skalík Petra, Lidická 535/77, 36001 Karlovy Vary 

61. Skalík Tomáš, Lidická 535/77, 36001 Karlovy Vary 

62. Soukupová Iveta Bc., Háje 45, 36001 Kolová 

63. STATEK HROUDA s. r. o., Libušina 527/36, 36001 Karlovy Vary 

64. statutární město Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy Vary (hospodaření se 
svěřeným majetkem obce: Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, příspěvková organizace, 
Sovova stezka 504/4, 36001 Karlovy Vary) 

65. Sved Eva, Lerchenweg 4, Eislingen/Fils, Německo 

66. Škarda Jiří, Hornická 32, Olšová Vrata, 36001 Karlovy Vary 

67. Škardová Jana, Žižkovo náměstí 300, 36453 Chyše 

68. United Esports s. r. o., Školská 689/20, 11000 Praha 



MD-4566/2024-910/14 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 5 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

69. Václavek Petr, nám. Edvarda Beneše 1649, 27201 Kladno 

70. Vlková Marta, Koptova 1191/5, 36001 Karlovy Vary 

71. Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a. s., Studentská 328/64, 36007 Karlovy Vary 

72. Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, Studentská 328/64, 36007 Karlovy Vary 

73. Vojenské lesy a statky ČR, s. p., Pod Juliskou 1621/5, 16000 Praha 

74. Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz eG pobočka Cheb, Kubelíkova 602/4, 35002 
Cheb, 

75. Zackl Ludvík, Revoluční 56, Olšová Vrata, 36001 Karlovy Vary 

76. Zacklová Valerie, Revoluční 56, Olšová Vrata, 36001 Karlovy Vary 

77. Zamrzla Radek Ing., Americká 1301/12, 36001 Karlovy Vary 

78. Zeman Jiří Mgr., č. p. 130, 36001 Hory 

79. Zenker Pavel, Mattoniho nábřeží 181/128, 36001 Karlovy Vary 

80. Zenker Roman, Mattoniho nábřeží 648/126, 36001 Karlovy Vary 

81. Zenker Waldemar, Mattoniho nábřeží 181/128, 36001 Karlovy Vary 

82. Zitta Lucie, Vítězná 540/65, 36001 Karlovy Vary 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikovaní označením pozemků 
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru: 

83. v katastrálním území Drahovice 

parc. č.: 311/5, 852/1, 852/2, 852/3, 852/4, 852/5, 852/6, 852/7, 852/10, 853/1, 856/3, 
856/4, 856/8, 857, 871, 1010/1, 1010/10, 1010/12, 1010/13, 1010/14, 1010/15, 1010/16, 
1010/17, 1010/24, 1010/26, 1010/28, 1010/30, 1010/32, 1011/3, 1011/10, 1011/11, 
1011/13, 1016, 1083/1, 1083/7, 1083/11, 1083/12, 1083/13, 1083/18, 1083/20, 1083/27, 
1083/34, 1083/44, 1083/47, 1090/1, 1093, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098, 1102, 1104, 
1106/1, 1106/5, 1109/2, 1110/1, 1110/2, 1115, 1116, 1117/1, 1118, 1119, 1120, 1121, 
1122, 1123, 1124/9, 1124/10, 1124/11, 1124/12, 1124/13, 1124/14, 1125/2, 1125/3, 
1125/4, 1126/1, 1129/1, 1133, 1134, 1140/1, 1141, 1157/2, 1157/3, 1157/4, 1157/5, 
1158/1, 1166, 1167/1, 1167/2, 1168, 1171, 1172, 1174/1, 1176, 1177/2, 1178/1, 1179/1, 
1180/2, 1180/3, 1180/4, 1180/5, 1180/6, 1180/7, 1180/8, 1180/9, 118010, 1180/11, 1181/3, 
1181/4, 1181/5, 1181/6, 1181/7, 1182/13, 1182/14, 1183/1, 1183/2, 1183/4, 1183/5, 
1183/6, 1183/7, 1183/8, 1183/9, 1183/10, 1183/11, 1183/12, 1183/13, 1183/14, 1183/15, 
1183/16, 1183/17,1183/18, 1183/19, 1183/20, 1186/3, 1186/5, 1199, 1203, 1211, 1212, 
1213, 1214, 1215, 1216, 1217, 1218, 1219, 1220, 1221, 1222, 1223, 1239, 1240, 1242, 
1246, 1249, 1258, 1259, 1261, 1262, 1264, 1268, 1269, 1270/1, 1270/2, 1270/3, 1270/4, 
1270/5, 1270/7, 1270/13, 1270/15, 1270/16, 1270/17, 1270/18, 1270/19, 1270/20, 1270/21, 
1270/22, 1270/23, 1270/24, 1271/1, 1271/2, 1271/3, 1271/4, 1272/1, 1272/15, 1272/17, 
1272/19, 1272/21, 1272/23, 1272/25, 1272/27, 1272/29, 1282/31, 1282/33, 1272/35, 
1282/37, 1272/39, 1272/41, 1272/43, 1272/45, 1272/47, 1272/49, 1272/51, 1272/53, 
1272/56, 1272/59, 1272/61, 1272/63, 1272/65, 1272/67, 1272/69, 1272/71, 1272/72, 
1272/74, 1272/76, 1272/77, 1272/79, 1272/81, 1272/83, 1272/84, 1272/85, 1272/86, 
1272/95, 1272/96, 1272/97, 1272/98, 1272/99, 1272/100, 1272/101, 1272/102, 1272/103, 
1272/104, 1272/105, 1272/106, 1272/107, 1272/108, 1272/109, 1272/110, 1272/111, 
1272/112, 1272/113, 1272/114, 1272/115, 1272/116, 1272/117, 1272/118, 1272/119, 
1272/120, 1272/121, 1272/122, 1272/123, 1272/124, 1272/125, 1272/127, 1278/128, 
1272/129, 1274/3, 1275/5, 1275/6, 1275/7, 1275/8, 1275/9, 1275/10, 1275/11, 1275/14, 
1276, 1281, 1282, 1285, 1286/1, 1286/3, 1286/4, 1291/1, 1294, 1296, 1298/2, 1298/3, 
1298/7, 1298/11, 1298/15, 1299, 1304, 1305, 1314/12, 1314/15 



MD-4566/2024-910/14 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 6 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 

84. v katastrálním území Andělská Hora 

parc. č.: 914/2, 925/1, 933/1, 935, 990/1, 990/3, 995/2, 998, 999, 1000, 1001, 1002, 1006, 
1007, 1008, 1011, 1012, 1027, 1028, 1029, 1030, 1031, 1037, 1038, 1039, 1040, 1041/1, 
1042, 1044/1, 1056/2, 1145, 1146, 1148, 1149, 1150, 1153, 1154, 1155, 1164, 1169, 1171, 
1172, 1178, 1440, 1441, 1442, 1450, 1451, 1452, 1454, 1476, 1503, 1546, 1547, 1605, 
1606, 1611 

85. v katastrálním území Olšová Vrata 

parc. č.: 305/1, 307, 308/1, 308/2, 318/1, 318/3, 319/2, 320/1, 320/7, 320/8,323/2, 323/3, 
323/5, 326/9, 326/15, 326/21, 326/22, 326/24, 326/25, 326/53, 326/77, 326/83, 326/84, 
326/85, 326/86, 326/87, 326/88, 326/89, 326/90, 327/1, 327/2, 334/1, 339/4, 340/3, 340/42, 
340/43, 340/44, 559/2, 560/3, 560/4, 566/2, 567, 568, 569/1, 655, 679/1, 679/2, 680/1, 
681/2, 682, 683, 684/1, 684/2, 685, 794/8, 804, 805/1, 809/2, 809/3, 809/4, 814, 818, 819, 
821, 822, 824/1, 824/3, 824/4, 825, 826, 827, 828, 829, 830, 831, 839, 845/1, 845/4, 846/2, 
848, 851/1, 851/2, 851/3, 851/5, 852/2, 852/3, 852/4, 860/1, 860/2, 861, 863, 873/1, 880, 
881, 883, 884, 885, 886/1, 886/2, 893, 894/11, 894/12, 894/27, 894/28, 894/29, 895/2, 897, 
898, 905, 906/2, 906/3, 906/4, 906/5, 906/6, 906/7, 911, 951/3, 951/4, 951/6, 968, 969 

86. v katastrálním území Karlovy Vary 

parc. č.: 3135, 3155, 3158 


		2024-07-19T08:13:40+0000




